Geschaftsstelle des
Stadt Hanau Ortsbeirates Hanau Klein-

Auheim
Sascha Feldes Sandra Hernandez Pawlusek
Ortsvorsteher Telefon: 06181 2950-6033

sandra.hernandez@hanau.de

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 42. 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Hanau Klein-Auheim lade ich Sie
herzlich ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 28.05.2025, 19:00 Uhr

Sitzungsort:

Willi-Rehbein-Sporthalle, Fasaneriestr. 21, 63456 Hanau

Tagesordnung

Offentlicher Tell

1)
2)
3)

4)

5)

6)
6.1)

7)

Eroffnung der Sitzung

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 07.05.2025
Bekanntmachungen des Ortsvorstehers

Bericht des Magistrats tUber wichtige
Verwaltungsangelegenheiten des Ortsbezirks

- Nichts vorliegend —

Antrage
- Nichts vorliegend —

Vorlagen an die Stadtverordnetenversammlung

Schulentwicklungsplan fur die Grundschulen, die
weiterfiihrenden Schulen und die Forderschulen in Tragerschaft
der Stadt Hanau - "Schulperspektive Hanau 2025 bis 2029"

Verschiedenes

Hanau, 19.05.2025

gez. Sascha Feldes
Ortsvorsteher
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